
19.08.2023 Ort: Alsfeld - Germany

7. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine/Advanced
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 26 22 1 1 00:15 223
2 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 32 13 3 0 00:19 221
3 Meixner, Klaus 50425 SLG Wetterau e.V. 28 12 5 4 00:19 211
4 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 20 22 6 0 00:34 206
5 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 20 16 5 3 00:57 185
6 Hofmann, Thomas 60489 SLG Kinzigtal 13 18 10 5 00:52 177
7 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 12 21 6 6 00:21 174

- Seite 1 -                        Endergebnis   21.08.2023  23:14



19.08.2023 Ort: Alsfeld - Germany

7. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine/Advanced
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 34 14 0 1 00:16 228
2 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 19 21 3 1 00:27 190

- Seite 2 -                        Endergebnis   21.08.2023  23:14



19.08.2023 Ort: Alsfeld - Germany

7. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine/Advanced
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 26 19 2 1 00:15 214
2 Frank, Matthias 42203 SLG Wetterau e.V. 25 17 3 2 00:48 206

- Seite 3 -                        Endergebnis   21.08.2023  23:14



19.08.2023 Ort: Alsfeld - Germany

7. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine/Advanced
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 24 21 3 1 00:01 215
2 Meixner, Klaus 50425 SLG Wetterau e.V. 19 17 3 5 00:36 182

- Seite 4 -                        Endergebnis   21.08.2023  23:14



19.08.2023 Ort: Alsfeld - Germany

7. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine/Advanced
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 30 18 1 0 00:21 225
2 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 17 16 7 4 00:15 178

- Seite 5 -                        Endergebnis   21.08.2023  23:14



19.08.2023 Ort: Alsfeld - Germany

7. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine/Advanced
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 49 1 0 0 00:50 249
2 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 47 2 0 0 01:06 243
3 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 43 7 0 0 00:50 243
4 Hofmann, Thomas 60489 SLG Kinzigtal 42 8 0 0 00:49 242
5 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 43 6 0 0 00:48 239
6 Meixner, Klaus 50425 SLG Wetterau e.V. 39 10 0 1 00:41 237
7 Fehl, Simone 59166 SLG Wetterau e.V. 30 17 3 0 00:49 227

- Seite 6 -                        Endergebnis   21.08.2023  23:14



19.08.2023 Ort: Alsfeld - Germany

7. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine/Advanced
Einzelwertung - D.25B EPP Rifle Advanced

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 44 6 0 0 00:50 244
2 Meixner, Klaus 50425 SLG Wetterau e.V. 42 8 0 0 00:19 242
3 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 43 6 0 0 00:11 239
4 Hofmann, Thomas 60489 SLG Kinzigtal 36 13 1 0 00:48 235
5 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 32 14 2 0 00:16 222
6 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 1 0 0 0 00:00 5

- Seite 7 -                        Endergebnis   21.08.2023  23:14



19.08.2023 Ort: Alsfeld - Germany

7. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine/Advanced
Einzelwertung - D.25A EPP Carbine

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 49 1 0 0 00:49 249
2 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 45 5 0 0 00:16 245
3 Meixner, Klaus 50425 SLG Wetterau e.V. 42 8 0 0 00:22 242
4 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 31 14 5 0 00:34 226

- Seite 8 -                        Endergebnis   21.08.2023  23:14


